

---

# Cleanfelt & ServiceCompagniet ApS

**CVR-nr.: 42805327**

Kohavevej 40  
8721 Daugård

Årsrapport  
2. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

---

**Michael Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cleanfelt & ServiceCompagniet ApS  
Kohavevej 40  
8721 Daugård  
  
e-mailadresse: swisspetersen@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42805327  
Regnskabsår:    02/11/2021 - 31/12/2022

**Revisor**            Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

I regnskabsåret har virksomheden primært beskæftiget sig med rengøringsvirksomhed og ejendomsservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 169.556 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 209.556.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>737.349</b>
Distributionsomkostninger		-150.326
Administrationsomkostninger		-333.760
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>253.263</b>
Andre finansielle indtægter		2.138
Andre finansielle omkostninger		-28.623
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226.778</b>
Skat af årets resultat		-57.222
<b>Årets resultat</b>		<b>169.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		169.556
<b>I alt</b>		<b>169.556</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Deposita		5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.103
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.103</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.191
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.800
Periodeafgrænsningsposter		66.716
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>826.707</b>
Likvide beholdninger		273.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.109.527</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.114.527</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		169.556
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>209.556</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.823
Skyldig selskabsskat		46.222
Skyldig moms og afgifter		290.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>893.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>893.971</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.114.527</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Opsigelsesperiode kr. 8.500.

### Leasingforpligtelser

2 leasingkontrakter vedr. varebiler. Restløbetid 48 mdr. i alt kr. 192.392 ekskl. moms.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

11